
2022年6月6日

株主各位
株式会社ヤオコー

新型コロナウイルスへの対応について

　平素より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、2022年 6 月21日（火）に開催を予定しております第65回定時株主総会における
　新型コロナウイルスの感染リスク低減の対応について、下記の通りご案内申し上げます。

記

　1、　当社の対応について
　　⃝ 株主様の安全を最優先に考え、感染リスク低減のために時間短縮、規模縮小の
  方向で開催させていただきます。
　　⃝ 株主総会運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。
　　⃝ 株主総会会場にアルコール消毒液を設置いたします。
　　⃝ 株主様同士の距離が一定程度離れるように座席を設置いたします。
  また、会場内の換気に努めて参ります。
　　⃝ 株主総会会場の席数を超えるご来場があった場合は入場を制限させていただきます。

　　⃝ ご来場の株主様へのお土産は廃止させていただきました。

　　⃝ 株主総会会場においては、その他感染予防の措置を講じる場合がございます。

　2、 株主様へのお願い
　　⃝ 体調のすぐれない方、ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠中の方はご出席を
  見送ることもご検討ください。
　　⃝ 議決権の行使は事前の郵送もしくはインターネットでの行使も可能ですのでご活用ください。

　3、 当日ご来場される株主様へのお願い
　　⃝ ご来場の株主様におかれましては、検温、アルコール消毒液の使用、マスク着用に
  ついて、ご協力をお願いいたします。
　　⃝ 体調不良と見受けられる方には、ご入場をお断り、または、退場をお願いする
  場合がございます。

　以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

会場はヤオコーサポートセンターとなっております。


